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Lācis slēpņu kamerās

Foto: A. Stepanova

Alda Stepanova 
un LVMI "Silava" projekta "Lāču monitorings 2023.-2025.gadā" grupa
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Lācis slēpņu kamerās
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Limbažu novads – Salacgrīvas, Viļķenes

mežu teritorija

Madonas novads – Teiču DR, Lubāna

mitrājs. Kujas DP

Laika periods no aprīļa līdz novembrim
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Kamera VIL5 21.04.2024.
Ģenētiski identificēti 5 lāči:

84T, 

85M,

86M, 

87T, 

88T.
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Kamera VIL5 21.04.2024.

26.04.2024.

Ģenētiski identificēti 5 lāči:

84T, 

85M,

86M, 

87T, 

88T.
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VIL11 17.10.2024.
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7M?

98T
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VIL7 09.06.2024.
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VIL8 03.05.2024.
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Limbažu nov. 2020 
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VIL1

20.10.2021. 

VIL10 

21.09.2024.
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TEI2 

13.07.2024.
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TEI14

02.10.2024.
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Jautājumi, komentāri, ieteikumi ….

Seminārs "Lāču monitorings 2023.-2025.gadā"05.03.2025.


